[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__19.09.2017____№__2131/9________

	Об установлении ведомственной принадлежности находящихся в собственности городского округа Красногорск акций (долей) хозяйственных обществ и ведомственного подчинения муниципальных унитарных предприятий городского округа Красногорск и муниципальных учреждений городского округа Красногорск

В целях повышения эффективности управления муниципальными унитарными предприятиями Красногорского муниципального района, муниципальными учреждениями городского округа Красногорск и находящимися в собственности городского округа Красногорск акциями (долями) хозяйственных обществ постановляю:
1. Установить ведомственную принадлежность органам администрации городского округа Красногорск находящихся в собственности городского округа Красногорск акций (долей) хозяйственных обществ согласно приложению N 1.

2. Установить ведомственное подчинение органам администрации городского округа Красногорск муниципальных унитарных предприятий городского округа Красногорск согласно приложению N 2.

3. Установить ведомственное подчинение органам администрации городского округа Красногорск муниципальных учреждений городского округа Красногорск согласно приложению N 3.

4. Постановление администрации Красногорского муниципального района от 08.04.2014 №670/4 «Об установлении ведомственной принадлежности находящихся в собственности Красногорского муниципального района акций (долей) хозяйственных обществ и ведомственного подчинения муниципальных унитарных предприятий Красногорского муниципального района и муниципальных учреждений Красногорского муниципального района» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Данный Порядок разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам Е.В.Коновалову.

Глава городского округа Красногорск                                             Р.Ф.Хабиров